
❖ ČESKÁ
POJKŠŤOVNA

NG2 VI33

S-VPJA02/N

Pojistná smlouva číslo: #5333365-13
Stav k datu 29; 3. 2018
Kód pojištěni: 01*002
Pořadové číslo pojištěný I

Pojištění odpovědnosti podnikatele a právnických osob
1. Smluvní strany
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. Nově Město. 1 10 00 Praha I, Česká republika, IČO; 45272956, DIČ: CZ69900I273.

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný:
Název firmy: Druhá severočeská stavební společnost spot.s r o.
IČO: 44223242

Na základě požadavku pojistnika je sjednána tato zrnina pojištěni, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho číslu a je platná ode dne 29. 3. 2018.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištěni je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podndnkatm pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014
(dálcjen ..VPPMO-P'’). ujednáními' v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištěni

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
Výše příjmů, které jsou předmětem daně z přijmu, popi, předpokládané příjmy v Kč             
Máte sjednáno pojištění Jíro stejná pojistná nebezpečí?
NE

Vyrábějí nebo zpracovávají se v provozovně potraviny? NE
Jsou s provozovanou činností spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi.
radioaktivními látkami nebo s Otevřeným ohněm? ANO
Jsou s provozovanou činností spojeny pníce s výbušninami a třaskavíniinú? NE
Jsou s provozovanou Činnosti spojeny pníce ve výškách nad 5 m? ANO
Je s činnosti spojeno provozování střediska praktického vyučováni
bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického Vyučováni? NE
Dochází při poskytování služby k odkládáni věci zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána'.* NE
Je s činností spojeno poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologii,
zpracováni dat. hosfingové u související činnosti, webové portály? NE

lilllligillM
lllllllllllIN

H
IIIIIIIIIIIIIII

l■IIIU
IIillM

IIIIIM
illllllllM

llllilU
IIIII

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění
4.1. Pojištěni sc sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu při ublíženi
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislostí s:
-činnostmi vykonávanými na základě:
elektronický výpis z veřejné části žr
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s limitem pegistného plněni v Kč             
Pojištění v základním rozsahu sc sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištěni v základním rozsahu sc sjednává sc spoluúčastí v Kč        

PqjiŠtěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatilo částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace po
vinen uhradit z. důvodu ničení za špinění povinností k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude poskyt
nut* pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plněni v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a před-
métnou škodu či újmu by způsítbil sám.



Pojistná smlouva č.. 85333365-13 Kód pojištěni: IŽPOO2
Stav k datu 29.3; 2018 Wwfoyé Čísio.pojištění 1

4.2. Nad rámec pojištěni v Základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek.

Doložka V71 Pojištěni odpovědnosti za škodu Či újmu způsobenou vibracemi, sesedáním,
sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozi a v důsledku poddolováni
Odchylně od článku 24 hodu 3 pisin n) VPPMO-P sc ujednává. žc pojištěni se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit
škodu čí újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo ze
miny, erozi á v důsledku poddolováni
Pojištění v rozsahu doložky V71 se sjednává se suhliinúem pojistného plněni v Kč
Pojištěni v rozsahu doložky V71s® sjednává s uzemním rozsahem
Pojištěni v rozsahu doložky V71 se sjednává se spoluúčasti v Kč

            
Česká republika

       

Doložka V723 Pojištěni odpovědnosti za Škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 hodu 2 písni a), b| VPPMO-P sc ujednává, že pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech,které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
máji být předmětem jeho závazku.
Pojištěni v rozsahu této doložky se však nevztahuje ha povinnost nahradil škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
bj vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních.
d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidle Ji.
1) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.
Pojištěni v rozsahu doložky V723 se sjednává se sub! indiem pojistného plněni v Kř
Pojištění v rozsahu doložky V72.3 se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v rozsahu doložky V723 se sjednává se spoluúčasti v Kč

          
Česká republika

       

Doložka VI12 Pojištěni náhrady za netnajetkovou újmu
Odchylné od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písni, b) VPPMO- Pse ujednává, že pojištěni sc nad rámce základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv no ochranu osobností,
která vznikla jinak, než při ublíženi na zdraví nebo Usmrceni.
Vedle výluk uvedených vc VPPMO-P sc pojištěni dále nev ztahuie na povinnost pojištěného nahradit hcmajctkňvou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z po jištěni uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištěni.
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává sc sublimitem plněni          Kč, není-li dále uvedeno jinak.

4.3. Doložka V99 Pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písni, b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištěni sc vztahuje nu povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném
Předpokladem vzniku právu nu pojistné plněni je. že v době trsáni pojištěni nastalo jak škodná událost, tuk první projev první
škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částeční
nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla no životním prostředí v souvislosti s činnosti
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy sc zapo
čalo s opatřeními) na zamezeni, odstraněni, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nelni vypouštěni nebezpečných
chemických látek, látek obsažených vc směsi nebo předmětu a chemické smísí ve smyslu zákona i, 350/2011 Sb.. o chemic
kých látkách a chemických směsích a o změní některých zákonů (chemický zákon), vc znění pozdějších předpisů ke kterému
došlo nebo dochází následkem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plněni přitom je. že ze škodné události
bezprostředně hrozí vznik škody či újmy při ublíženi na zdraví nebo usmrceni fyzickým nebo právnickým osobám odlišným
od pojištěného. Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta «a obhajobu v trestním ří
zeni, náklady řízeni o náhradě škodě či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním
práva na náhradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše stihlimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto do
ložku.

4.4. Vedle obecných výluk z pojištění uvedených vc VPPMO-P se pojištěni v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povin
nost pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či riiiincí ně:
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických Záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujíciho zářeni,



Pojistná smlouva t 8S333365-13
Stav k datu 29. 3.2018

Kód pojištění: DPOOÍ
Pořadové čisto pojištěni; I

d) vzniklou poškozením. zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po
škozením nebo zničením charakteristických aspektu krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe-
nim ekologické Ujmy,
c) vzniklou poškozením přirozeného slávu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního loku nebo vodních
ploch, flory nebo latiny. pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby.
1) vzniklou na plané rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších.
g) vzniklou nenálilym. dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu nn okolí.
10 způsobenou znečištěním životního prostředí z dob ilřívějšich. než je škodná událost,
i) vzniklou v důsledku porušeni obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud lom poní
žení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídicím pracovníkům pojištěného
před vznikem škodné události,
j) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadné provedené údržby, pokud tylo skutečnosti byly
nebo musely být známe pojištěnému. statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídicím pracovníkům před vznikem škodné
Události.
k) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neumožňoval.

4.5. I) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištěni pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo
nebo nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu čí újmu při ublíženi na zdraví nebo
usmrceni pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plněni z tohoto jiného pojištěni.

Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním
prostředí) má pojistník, pojištěný nad rámec povinnosti stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti;
a) povinnost oznámit pojišťovně. že nastala škodná událost vc smyslu článků 5 bodu I pism. 0 VPPMO-P. je pojistník, po
jištěný povinen splnit do 2 pracovních dnů. Ode dne. kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo sc mohl dozvědět. Pokud tak ne
učiní, vystavuje se potištěný nebezpečí Sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny plněni z pojistné
smlouvy odmítnout).
b) pojištěný má povinnost dohodnout sc s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka který bude při
zván k prováděni prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracováni znaleckého posudku. Pokud
tak pojištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublhnítem pojistného plněni vc Výši         -Kč
Pojištění v rozsahu této doložky sc sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištěni v rozsahu této doložky SC sjednává ScspOlUúčaStí Vc výš      Kč

4.6. Doložka Vil I Regresní náhrady
Ujednává sc. žc pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči vc
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištěni v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění sc však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plněni z. pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu neber nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povoláni.
Pojištěni v rozsahu léto doložky se sjednává se šubliniitcnt pojistného plněni ve výši             Kč.
Pojištěni v rozsahu tělo doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištěni v rozsahu této doložky' se sjednává se spoluúčasti -ve výší      Kč.

4.7. Pro případ povinnosti pojištěného nahradil škodu ve smyslu ustanovení § 297 zákoníku práce sc sjednává spoluúčast ve
výší 500 Kč.

4.8. Ujednává Se, že pojištěni se vztahu je i na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na zdraví nebo usmrceni
způsobené vadným výrobkem pojišťěúého na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud pojistník nebo pojištěný v
době uvedeni výrobku na trh nevěděl nebo nemohl vědět o jeho vývozu. Toto ujednáni se použije pouze v případě, že výro
bek vyvozí spotřebitel mimo rámec své podnikatelské činností

4.9. Ujednává sc. že pro pojištěni v základním rozsahu se neuplatni výluka z. pojištěni uvedená v ustanoveni článku 24 bodu 8
pistu, b) VPPMO-P. Pojištěni v rozsahu tohoto ujednání sc sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši              Kč.

4.10. Ujednává se, že spojeni "nahradil škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení" je třeba v souladu se zákonem č.
89/2012 Sb.. občanským zákoníkem vykládat následujícím způsobem:



Pojistná smlouvá č. 85333365*13
Stav i datu 29, 3. 2018

K«ff pojiitěrii; OPOB2
Pořadové číslo pojištění: 1

Škodou sc rozumí pouze škoda na věci.
újmou se rozumí pouze újma způsobená na zdraví nebo při usmrceni.

5. Rozsah
Pol. i. Pojistné nebezpečí Pojistné v KČ
01 Základní rozsah         
02 Doložka V71 Vibrace, sesedáni, sesouváni půdy, poddolováni         
03 Doložka V723 Věci převzaté nebo užívané        1

        
        
       -

Pojistní ža všechna pojistná nebezpečí v Kč
Pojištěni se sjednává s obchodní slevou         tj. v Kč.
Roční pojistně po zaokrouhlení v Kč

6. Pojistná doba
Pojištěni se sjednává nit dobu od 00:00 hod. dne 29. 3.2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodní části po
jistné smlouvy.

7. Přílohy
Součásti pojistné smlouvy jsou přílohy: Elektronický výpis z veřejně části ŽR

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se. považuji za odpovědi na otázky týkajici
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnoceni pojistného rizika Pojistnik svým podpisem potvrzuje jejich úplnost
u pravdivost.

Pojistnik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty;
- záznam z jednání.
- pojistné podmínky dle bodu 2.2..
- sazebník poplatků.

Pojistnik dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Sjednáno v__ dne hodin minut
p

Druhá severočeská řtavehni společnost spoLs r. o.              
         

Podpis (ti razítk       

       
          

                                                

pověřeného uzavřením této smlouvy



V186

dl
ČESKÁ
POJKŠŤOVNA

S-VRAV04/N

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouvu C : 85333365-13
Kúd produktu: 1)1*
Pojistný rok od I 1.201X do 31 12. 2018
1Č: 44223242

Druhá severočeská stavební společnost g
spol.sr. o. §
PcrŠtcjn 300
431 63 PERŠTEJN
ČESKA REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 85333365-13 k datu 29.3. 2018

Na základě provedené zrniny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného. který zobrazme stav pojistní smlouvy
k výie uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních ■ stornovaných pojištěni
Tabulku la - Přehled pojištění. která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace 6 těchtopo
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy Částce, která by pojišfovnč náleže
la. pokud by pojištěni v tomto stavu trvalo celý pojistný rok);

Aktuální pojistné pto pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištěni stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištěni
v pojistném roce a na případné •změny provedené v tomto pojištěni v prňbělm pojistného roku,

Tabulka la - Přehled aktivních pojištění
pořadové
číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

název pojištěni roční
pojistné v
Kř

sleva
za způsob
úhrady
pojistného
v Kč •’

sleva
za počet
splátek
úhrady
pojistného
vKě

sleva za
propojlšlčnost
v Kř «

celkem
roční
pojistné
v KČ

aktuální
pojistné
pro poj. rok
v Kí

1 Pojištěni odpovědnosti
podnikatele

                                     

Celkem v Kč                                       
Celkové pojismé za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč         

'• způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka. SIPO)
51 sleva za propojištěnosl - výše přiznané slevy za propoj išiěnosi je závislá na počtu platných pojištěni v pojistné smlouvě
Pojistné v jednotlivých sloupcích je Zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

iiiu
iH

iiH
H

iiii
iiii

iiif
liii

iiif
flf

flw
iiH

iiii
ni

iiH
iin

iH
iiii

iiii
in

iiii
iiii

iH
iiin

iin

Tabulka lb - Přehled pojištěni, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kí
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

-•—— ——— —— — .

Celkem v KČ .--------

Česká pojiitovna a.s., Spálená 75/16. NOvé Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

« Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00 www.ceskapojistovna.cz í« P. O. BOX 305

istovna.cz


2. Přehled splátek pojistného
Thbiilkttí- Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výšepojislnélw,

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí byt vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních dctuilti
V IxkJí X Způsob úhrády pujistnřho

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kí

stav před provedenou změnou aktuální stav
1 1. 2018                
6. 1. 2018               
22.2 2018                 
29. 3.2018           
Celkem v Kč                 

3. Způsob úhrady pojistného

číslo účtu; 246246

Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 8533336513

Vaše případně dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás
můžete kontaktoval písemně na naší korespondenční adrese česká pojišťovna a.s.. P. O. Box 305.659 05 Brno.

One 28, 3.2018

              

Ředitel správy pojištění

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464

» Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ce5kapoj1stovna.cz i-> p. O. BOX 305

http://www.ce5kapoj1stovna.cz


viz?

ar
ČESKÁ 
POJKŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 85333365-13

Klient

Obchodní firma: Druhá severočeská stavební společnost spoi.s r. o. 
IČO: 44223242
Sídlo: Perštejn 301), 43) 63 Veištcjn. ČESKÁ REPUBLIKA 
telefon, e-mail:

Potřeby klienta * faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

/ Příjmy firmy
Investiční záměr

•/ Majetková situace firmy 
S Stávající zajištění firmy

<ž Počet zaměstnanců
V Druh podnikání fimty

Klient židů 0 sjednání těchto pojistných produktů: 

z pojištěni odpovědnosti

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byh sjednána jiná než doporučená pojistná g
nebezpečí. g

•• ';■■■•'• -V]

Vyjádřeni pojišťovacího z.prostřcdkovatelc/zástupce pojišťovny: g
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná cj
níbezpeči.

Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník poplatků
r- informace o zprostředkovateli
- příslušné ptjjistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednáni Klícní svým podpisem potvrzuje, že byly zazna
menány všechny sdílené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasné a přesně, srozumitelnou 
formou, a to před uzavřením pojistně smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotoveni tohoto záznamu převzal v písemné podo
bí, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu sc 
pojištění.

III
I9

III
III

H
III

III
IIÍ

H
III

H
H

B
H

III
III

III
I iillllMIUímil

H
N

III
III

III
III

III
III

I

Klient šije vědom toho, že údaje, které héliem jednáni o uzavřeni pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v ná
sledném doporučeni zohledněny, a že lakový chybějící údajmůže ovlivnit doporučení vhodného produktu. Cílem tohoto do
kumentu není individualizovaná analýza potřeb klientů, pouze jejich záznam

Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka 8 1464

9 Klientský servis, po-pá 7:00- 19.00 www.ceskapojistovna.cz [< P. O. BOX 305

http://www.ceskapojistovna.cz


VI28

ČESKÁ
POJKŠŤOVNA

Česká pojlJťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ6990012.73, zapsaná
v obchodním rejstříku u Městského soudu.v Praze, spisová značka B1464 (dále .pojišťovna“}

POJKSTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 85333365-13

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

> Přehled pojiitění

Pojištění odpovědnosti

> Rozsah pojištěni

| Pojištěni odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Druhá severočeská stavební společnost spoU r. o., IČO
44223242
Pérštejn 300
431 63 Péršlejn
ČESKÁ REPUBLIKA

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na Životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události

Podmínky a rozsah pojištění stanov! pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnost i
VPPMO-P-Ó1/2014.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

             
Česká republika

       

Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 1.1. 2018 do 31,12. 2018
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydáni".

■M
IM

 
IB

IIIIB
IIIIIIIIIlillllB

IB
IIlllllllllllllllllllll

Platnost pojistky od: 29. 3 2018

               
ředitel sptávy pojištění

informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištěni výše uvedeného pójistnlka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky
na e-mail: kilent@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: http://en.ceskapojistovna.cz/contacts.

mailto:kilent@ceskapojistovna.cz
http://en.ceskapojistovna.cz/contacts


V1-36

di
ČESKÁ
POJKŠŤOVNA

Z-SZME01/N

Pojištění odpovědnosti podnikatelů
Pojistná smlouva č.; 85333365-13

Druhá severočeská stavební společnost
spol.s r. o.
Perštejn 300
431 63 Perštejn
ČESKÁ REPUBLIKA

Potvrzení o provedení změny
pojistné smlouvy

V Praze dne 28.3.2018

Vážený kliente,

vc výše uvedené pojistné smlouvě jsme provedli Vámi požadované změny dne 29. 3, 2018 takto:

K 29.3.2018 upraven limit plněni v zákl.rozsahu ODP z                , dle požadavku klenta

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpoví pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince
241 114 114. Rovněž nás můžete kontaktovat písemné nu naši korespondenční adrese P. O. Box 305,
659 05 Brno.

S pozdravem

              
Kcditel správy pojíítční

in
iig

iii
iii

iii
H

iii
iii

iii
iH

iii
iiH

iii
iii

ii^
iiii

gi
iiiH

iiii
iiii

iiii
iiii

H
M

in

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudů v Praze, spisová značka B 1464

® Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz tel P, O. BOX 305

http://www.ceskapojistovna.cz



